
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE NE

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

15411823889284
2688g

Deklarace produktu

1671/399
21
11
46
16

64010

6,6
0,76

Alergologické informace

Donut 79,6% [pšeničná mouka, pitná voda, palmový olej, margarín (palmový  tuk, pitná 

voda, řepkový olej, koncentrovaná citronová šťáva), cukr, droždí, jedlá sůl,  kypřicí látky: 

E336, E500; pšeničný lepek, dextróza, látka zlepšující mouku: E300], poleva 13,3% (cukr, 

kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, mléčný tuk, sušené odstředěné 

mléko, emulgátor: E322), dekorace 7,1% (cukr, sušené plnotučné mléko, kakaové máslo, 

kakaová pasta, rýžový škrob, zahušťovadlo: E414; emulgátor: E322; jedlá sůl, glukózový 

sirup, koncentráty ze světlice barvířské, z ředkviček, ze spiruliny, z černého rybízu, jablečný 

koncentrát, dýňový koncentrát, koncentrát ze sladkých brambor, citronový koncentrát, 

leštící látky: E903, E901.

Nechte rozmrazit 1 hodinu při pokojové teplotě. Po rozmrazení skladujte 24 hodin při 

teplotě 20-25°C, nebo 72 hodin při teplotě 4-7°C. Po rozmrazení znovu nezmrazujte!

Donut Rainbow (48 x 56g)

Donut s čokoládovou polevou a dekorací. Hluboce zmrazené.

POPPIES BAKERIES NV-Kasteelstraat 29, 8980 Zonnebeke, Belgie.

-18°C a nižší


